
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

администрация ,
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 2о24 г.

О внесении изменений
в постановление администрации
Алексеевского городского округа 
от 18 января 2019 г. № 19

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского 
городского округа от 18 января 2019 года № 19 «О межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений на территории Алексеевского 
городского округа» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Клюева А.В., Маматову И.И., 
Полторабатько А.Е.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Черкасова Владимира Александровича - руководителя 

Алексеевского межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по 
Белгородской области (по согласованию).

Штень Марину Александровну - заместителя руководителя 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа, 
начальника управления организационно-контрольной работы и архивного 
дела.

- Михайловского Владимира Александровича - начальника 
управления физической культуры, спорта и молодёжной политики.

Глава администра 
Алексеевского городско


